

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.50 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 3.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ  
(รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
23	ยอดยกมา							335,771.70	
	ชุดไฟฟ้าหลอดยาว FLUORESCENT 1x 36 w.	9.00	ชุด	280.00	2,520.00	200.00	1,800.00	4,320.00	
24	ชุดลัดไฟ	9.00	ชุด	100.00	900.00	100.00	900.00	1,800.00	
25	ชุดปลั๊กไฟ	4.00	ชุด	120.00	480.00	100.00	400.00	880.00	
26	สายไฟฟ้า 2 x 1.5	1.00	ชุด	1,549.00	1,549.00	-	-	1,549.00	
27	สายไฟฟ้า 2 x 2.5	1.00	ชุด	1,796.00	1,796.00	-	-	1,796.00	
28	งานพื้นที่ชดหายาบ	184.00	ตร.ม.	-	-	30.00	5,520.00	5,520.00	
29	งานสีน้ำพลาสติก	96.00	ตร.ม.	35.00	3,360.00	30.00	2,880.00	6,240.00	
30	งานสีรองพื้น	96.00	ตร.ม.	25.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
31	แผ่นพลาสติก 6"หนา 6 มม.	6.00	แผ่น	100.00	600.00	-	-	600.00	
32	โถสี่มนั่งยอง แบบฐานสูง	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	150.00	150.00	2,350.00	
33	อ่างล้างมือพร้อมก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	902.00	902.00	450.00	450.00	1,352.00	
34	ก๊อกน้ำ	2.00	อัน	90.00	180.00	25.00	50.00	230.00	
35	ท่อ PVC Ø 1/2"	30.00	เส้น	58.00	1,740.00	-	-	1,740.00	
36	ท่อ PVC Ø 4"	2.00	เส้น	640.00	1,280.00	-	-	1,280.00	
37	ถังซีเมนต์สำเร็จ กลวง Ø 0.80 เมตร	4.00	อัน	264.00	1,056.00	150.00	600.00	1,656.00	
38	ฝาถังซีเมนต์สำเร็จรูป	1.00	อัน	171.00	171.00	-	-	171.00	
39	ประตูPVC วงกบPVC	1.00	ชุด	2,350.00	2,350.00	275.00	275.00	2,625.00	
40	งานกระเบื้องปูพื้นชนิดผิวหยาบ ขนาด 12" x 12"	2.00	ตร.ม.	380.00	760.00	158.00	316.00	1,076.00	
41	งานกระเบื้องปูผนังชนิดผิวเรียบ ขนาด 8" x 10"	7.00	ตร.ม.	280.00	1,960.00	166.00	1,162.00	3,122.00	
42	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ + ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย						
(ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติตามหนังสือเลขที่ กค. 7421.5/ว27ลงวันที่ 30 มี.ค. 2555เรื่อง									
หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 13 มี.ค. 2555									
								<b>376,478.70</b>	